
 

     Ryhmämyynti 0201 303 304  www.pohjolanmatka.fi   Y-tunnus 0179285-5 
ryhmat@pohjolanmatka.fi  KKV 3631/00/MjMv  Kotipaikka Iisalmi 

 

28.1.2025 

 

KULTTUURIA JA KIEHTOVIA KOHTEITA TARTOSSA  

3.-6.6.2025 TI - PE 4 PÄIVÄÄ 
 

 

Euroopan kulttuuripääkaupunki 2024 ja vilkas yliopistokaupunki Tartto kutsuu viihtymään. Tällä 

matkalla tutustutaan Tarton kiehtovimpiin nähtävyyksiin, vanhauskoisten Sipulitiehen ja Peipsijärven 

upeisiin rantamaisemiin. 

 

Matkapaketin hinta   476 € + 2 € toimistokulu = 478 €/hlö, minimi 40 osallistujaa 

 

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset Kuopiosta Pohjolan Matkan nykyaikaisella tilausbussilla 

• laivamatkat Hel-Tal-Hel Tallinkin nopeilla aluksilla kansipaikoin 

• majoitus Dorpat hotellissa Tartossa kolme yötä kahden hengen huoneissa  

• puolihoito sisältäen hotelliaamiaiset sekä kaksi ruokailua Tartossa 

• buffetpäivällinen ruokajuomineen menolaivalla  

• opastukset, kaikki sisäänpääsymaksut ja olutmaistiaiset matkaohjelman mukaisesti 

• kuljettajan majoitus 

• laivayhtiön polttoaine- ja päästölisämaksut sekä marginaalivero 

 
Lisämaksusta 

• yhden hengen huoneen lisämaksu 95 € / hlö / 3 vrk 

• laivaruokailu: paluumatkalla buffetpäivällinen ruokajuomineen 30,50 € / hlö 

Laivaruokailut sisältävät ruokajuomat ja ovat voimassa vain etukäteen tilattaessa. 

 

 

HOTELLITIEDOT 

 

Hotel Dorpat ***+ 
Soola 6, 51014 Tartto      
www.dorpat.ee 

 
2007 valmistunut hyvätasoinen hotelli sijaitsee Tarton keskustassa 
Ema-joen rannalla. Hotellissa on 205 huonetta, viihtyisä ravintola, 
wellness-kylpylä sekä konferenssi- ja juhlakeskus. Kaikissa 
huoneissa on wc, suihku, hiustenkuivaaja, sat-tv, puhelin ja 
internetyhteys. 
 
 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
http://www.dorpat.ee/
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ALUSTAVA MATKAOHJELMA 

 

Tiistai 3.6. 

Klo 06.00 Kuopio Matkakeskus 

Taukoja tarpeen mukaan matkan varrella (omakustanteisesti) 

Klo 12.30 viimeistää saapuminen Helsinkiin Länsiterminaaliin 

Klo 13.30-15.30 laivamatka Helsinki – Tallinna Tallink Megastarilla, joka lähtee Länsiterminaali 2:sta. 

Klo 13.30 yhteinen buffetruokailu ruokajuomineen  

Klo 15.30 laiva saapuu Tallinnaan ja bussikuljetus Tarttoon 

Klo 18.15 saapuminen Tarttoon ja majoittuminen Dorpat hotelliin 

Ilta omaa aikaa ja yöpyminen. 

 

Keskiviikko 4.6. 

Aamiainen hotellissa. 

Klo 09.00 opastettu kiertoajeluTartossa, joka on Viron vanhin kaupunki (v. 1030), virolaisen 
sivistyksen ja kulttuurielämän alkulähde. Kierroksen aikana mm. käydään Raatin kaupunginosassa ja 
Supilinnassa, jossa kaikki kadut kantavat vihannesten nimiä. Vanhassa kaupungissa tehdään 
kävelykierros, jonka aikana tutustutaan ulkopuolelta Kustaa II Adolfin perustamaan yliopistoon, 
kävellään kauniilla Toomemäellä ja ihaillaan upeita uusklassisia taloja Raatihuoneenaukiolla. 
Klo 10.30-12.00 opastettu tutustuminen Viron Kansallismuseoon ERM, joka on korkeasti arvostettu 
ja monella arkkitehtuuripalkinnolla palkitturakennus. Museo on yli 350 m pitkä ja sen pinta-ala on 
melkein 40 000 m2. Museon suurin näyttely ”Kohtaamiset” kertoo Viron historiasta, virolaisesta 
elämäntyylistä ja maan kulttuurista. Pienempi pysyvistä näyttelyistä ”Uralinkaiku” kertoo suomalais-
ugrilaistenkansojen kulttuurihistoriasta. Kaksi opasta, maksimi 25 hlöä/opas. 
 
Omaa aikaa tutustua Tarttoon, tehdä ostoksia ja käydä omakustanteisella lounaalla. Kannattaa 
piipahtaa vaikka hotellin vieressä sijaitsevalla kauppatorilla ja läheisessä ostoskeskuksessa. 
 
Klo 16.00 vierailu A Le Coq olutmuseossa, opastus ja pienet maistiaiset 
Olutmaailma on yksi Tarton uusimmista museoista: museo avattiin vuonna 2022 A. Le Coqin tehtaalla 
perusteellisesti uudistettuna. Olutpanimona toimintansa aloittaneesta yrityksestä on yli 200 vuodessa 
kasvanut juomanvalmistaja, jonka valikoima on nykyään laaja. Panimon pitkän historian ansiosta 
voimme esitellä esineitä ja kertoa tarinoita, joita ei löydy historiankirjoista tai oppikirjoista eikä muista 
museoista. Vierailun lopussa kaikkia odottaa A. Le Coqin lahjakaupan baarissa lasillinen kirpeää olutta 
tai virkistävää limonadia. Ryhmä jaetaan kahteen osaan, kaksi opastusta peräkkäin. 
 
Klo 18.00 yhteinen 3 ruokalajin päivällinen Vilde & Vine Viini- ja taideravintolassa.  
Ilta omaa aikaa ja yöpyminen. 

 

Torstai 5.6. 

Aamiainen hotellissa. 

Klo 09.00 bussi lähtee kohti Peipsin rannikkoaluetta. Retken aikana tutustutaan sekä vanhauskoisten 
menneisyyteen ja nykyaikaan Varnjan, Kasepään ja Kolkjan kylissä, että saksalaiseen 
kartanokulttuuriin Alatskivin linnassa ja nähdään Euroopan neljänneksi suurin järvi eli Peipsijärvi. 
Staroveerit eli vanhauskoiset ovat asuneet Peipsin rannikkoalueella jo parisataa vuotta ja noudattaneet 
vanhoja tapoja. Alue tunnetaan sipulitien nimellä. Retken aikana tutustutaan myös viehättävään 
Alatskivin linnaan, joka on yksi Viron kauneimpia kartanorakennuksia.  
Yhteinen lounas nautitaan Alatskivellä. Paluu Tarttoon iltapäivällä ja loppupäivä omaa aikaa.  
Yöpyminen. 
 
Perjantai 6.6. 
Aamiainen hotellissa. 
Klo 09.00 huoneiden luovutus ja lähtö paluumatkalle kohti Tallinnaa 
Noin klo 11.30 saapuminen Tallinnaan ja hieman aikaa vielä viimeisiin tuliaisostoksiin. 
Klo 13.30 Tallink MyStar lähtee Tallinnasta. Mahdollisuus ruokailuun lisämaksusta. 

Klo 15.30 laiva saapuu Helsinkiin. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Laivan saavuttua bussi lähtee kohti Kuopiota. Matkan varrella taukoja tarpeen mukaan 

(omakustanteisesti). 

Saapuminen Kuopioon noin klo 21.30–22.00 mennessä. 

 

Ohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden meistä riippumattomiin muutoksiin.  

 

MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 

Sitovat ilmoittautumiset ja maksu 28.4.2025 mennessä:  
KVES ry:n kotisivujen matkat-osiossa olevalla sähköisellä lomakkeella  
https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle/  
Ilmoita nimi, syntymäaika, huonekaveritoive ja mahdolliset erikoisruokavaliot.  
 
Maksuehdot  
Matkan koko maksu yhdistyksen tilille FI34 5600 0520 286363 
Eräpäivä 28.4.2025  
 
Lisätiedot  
Heikki Sederholm, puh. 0400 454646 tai e-mail: heikki.sederholm@sprkuopio.com 
 

Matkaehdot 

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 

Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 

 

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-

sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 

 

Matkavakuutus  

Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 

 

Passi- ja viisumimääräykset 

Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä voimassa oleva 

virallinen henkilökortti. 

 

Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 

 

Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille 

alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. 

Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin 

vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut 

lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, 

turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin 

(EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka 

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://kuopio-kves.elakkeensaajat.fi/toiminta/matkat/ilmoittaudu-matkalle/
mailto:heikki.sederholm@sprkuopio.com
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot

